Francofurti, sumptibus haeredum Joachimi Wildii, typis Johannis Andreae, 1679.

2° : pp. 636

Bibl. Rocchi 5148 Saporì 2805

Copy C. 3.985

Copy C. 6.6

1951 SERIULIANUS, ALEXANDER

Consilium de censuum extinctionibus, ad haeredes cum beneficio legis et inventarii atque ad beneficiatos debitores spectantibus, cui ut pateat quo nam pacto casus species fuerit terminata cum antehac dictus author nusquam ullo in iudicio actitatum decisamque fuisse compererit trium sententiarum additur argumentum ...

Biturgiae, per Santem Mulinellum, 1626.

4° : pp. 74

Note *Biturgia* is the Latin name of Borgo San Sepolcro.

Bibl. Osler (JB) 5036 Rocchi 3789

Copy A.2.99 (3)

Copy B.6.391

1952 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE

Decisiones sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium, ultimarum voluntatum, contractuum, emphyteosis, feudorum, matrimoniorum, censuum ac statutorum, materias omnis generis continentium necnon criminalium ... hac postrema editione multis erroribus quibus scatebat recognitus atque expurgatus ...

Venetis, apud Iuntas, 1612.

2^o : ff. 154

Bibl. Mantovani 611 Moranti (XVII) 4621 Osler (JB) 5045 Rocchi 1333

Copy C. 3.986

Copy C. 6.9

1953 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE [1]

Decisionum sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium et criminalium tomus primus ...

Caesaarugustae [sic], apud Ioannem a Lanaja & Quartanet, expensis Ioannis a Bonilla, 1615.

2^o : pp. 740

Bibl. Rocchi 1334

Copy C. 6.10 (title-leaf mounted)

1954 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE [2]

Decisionum sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium et criminalium tomus secundus ... quibus accedit quaedam epistola D.N. regi directa, ubi latissime traditur et iustificatur materia iuris firmarum ne pendente appellatione etc., et quando iudex secularis adiri possit per viam recursus ut tollat vim ab ecclesiastico illatam, et consilium necessarium esse in causis arduis latissime comprobatur ...

Caesaraugustae, apud Ioannem a Lanaja & Quartanet, expensis Ioannis a Bonilla, 1615 (1614).

2^o : pp. 643

Bibl. Rocchi 1334

Copy C. 6.11 (title-leaf mounted)

1955 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE

Inhibitionum et magistratus iustitiae Aragonum tractatus, in quo de inhibitionibus et executione privilegiata et guarentigia facienda ac eadem in vim exceptionum seu iurisfirmae retardanda agitur, variaequae iuris resoluciones [sic] practicae cum totidem decisionibus nec non consuetudines regni Aragonum, ad iuris terminos redactae, traduntur et explanantur ... (Responsum in syndicatu authoris per eundem prestitum).